[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2022 г.  № 523
пгт. Грибановский

	О  признании утратившими силу постановлений администрации Грибановского муниципального района  Воронежской области

РРуководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ                            "Об образовании в Российской Федерации", в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Грибановского муниципального района                                                        п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Грибановского муниципального района:

1.1. Постановление администрации Грибановского муниципального района от 18.05.2016 № 173 "О внесении изменений и дополнений                        в Административный регламент администрации Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)".
1.2. Постановление администрации Грибановского муниципального района от 20.01.2017 № 11 "О внесении изменений в Административный регламент администрации Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)".
1.3. Постановление администрации Грибановского муниципального района от 16.11.2017 № 594 "О внесении изменений и дополнения в Административный регламент администрации Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)".

1.4. Постановление администрации Грибановского муниципального района от 26.12.2017 № 666 "О внесении изменений в Административный регламент администрации Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)".
1.5. Постановление администрации Грибановского муниципального района от 21.06.2019  № 287 "О  внесении  изменений и дополнения                 в Административный регламент администрации Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)".

1.6. Постановление администрации Грибановского муниципального района от 01.06.2021  № 1282 "О  внесении изменений в административный регламент администрации Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденный постановлением администрации Грибановского муниципального района от 30.12.2013г.                         № 1059".

1.7. Постановление администрации Грибановского муниципального района от 29.06.2022  № 368 " О внесении изменений в административный регламент администрации Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденный постановлением администрации Грибановского муниципального района от 30.12.2013г.                         № 1059".
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Грибановского муниципального района Слизову О.А.
Глава  администрации
муниципального района                                                                   В.В. Мамаев
32